АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  02 декабря  2019 года                   № 31
О    создании      комиссии     по        списанию

и передаче основных средств и материальных

запасов       находящихся     на    балансе

Администрации Руссковского        сельского

поселения   Шумячского  района Смоленской

области

        Создать комиссию по списанию и передаче основных средств и материальных запасов находящихся на балансе Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, в следующем составе:

Марченкова                                           - Глава   муниципального образования

Нина Александровна
Руссковского сельского поселения

                                                                   Шумячского   района Смоленской    области

Титова
      -  старший      менеджер       Администрации

Наталья Александровна
Руссковского     сельского         поселения

Шумячского района Смоленской области

Титова

 Виктория Александровна                   -  бухгалтер Администрации   Руссковского
                                                                   сельского поселения Шумячского района

 Смоленской области

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

Руссковского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                   Н.А. Марченкова